

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



GÜLTIG VOM 01.07. BIS 01.08.2026

COCKTAIL

DES MONATS JULI

VERY BERRY



HIER REZEPT-VIDEO
ANSCHAUEN!



4 CL JACK DANIEL'S
BLACKBERRY
IN EIN GLAS GEBEN
UND MIT
16 CL SCHWEPPE'S
ORIGINAL WILD BERRY
AUFFÜLLEN

JACK DANIEL'S

Jack Daniel's

Tennessee Whiskey 40% Vol.
oder Blackberry 35% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 25,70)

statt 21.49 **- 16%**

17.99

ARTIKEL DES MONATS JULI

GÜLTIG VOM 01.07. BIS 01.08.2026




Mönchshof
verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

statt 18.99 **- 21%**
14.99




FÜRST Bismarck
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

statt 6.99 **- 14%**
5.99

GLAS

ENTDECKE "THE RUM OF THE ANCIENT MARINER" VON IRON MAIDEN

Der Premium Caribbean Dark Rum ist ein harmonischer Blend aus Spirituosen aus Barbados und Jamaika, gereift in Holzfässern nach der traditionellen Petites-Eaux-Methode.

Das Ergebnis ist ein weicher, komplexer Rum mit 40 % Vol., dessen vielschichtiger Charakter an eine fein abgestimmte musikalische Komposition erinnert.

Am besten genießt man ihn pur nach dem Essen oder langsam über den Abend – ein Rum für alle, die Tiefe und Nuancen zu schätzen wissen.



IRON MAIDEN
Caribbean Dark Rum 40% Vol.
Flasche = 0,7 l (1 l = € 42,84)

statt 34.99 **- 14%**

29.99

NEU

Hol dir unsere Karte und Extra°Punkte!

Einfach anmelden und direkt °Punkte sammeln.



10fach
°Punkte sichern

So funktioniert's:

- ✓ Beantrage deine kostenlose DIE GETRÄNKEKÖNNER PAYBACK Karte direkt hier im Markt oder online auf PAYBACK.de
- ✓ Löse deinen 10fach Coupon bei deinem ersten Einkauf in einem unserer teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkte ein

Scan mich!



PAYBACK

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten! Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter www.check-dein-spiel.de, BZgA-Hotline: 0800 137 27 00

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM

